
,k * ,k
* *

jÁr *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI Fazvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: S-1510/DOP/2017
číslo zhotovitele: 0-17-10-178

,,Oprava mostu cv. Č. 102-028 Most přes Vápenický potok ve Velké"

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČ:70891095
bankovní spojení:
Číslo účtu

dále jen ,,objednatel"

a

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek,

DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

,,Společnost TAQ - ROBSTAV stavby"
která je tvořena společnostmi:

a

SpoleČnost T.A.Q. s. r. o. - ,, vedoucí společník"
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 150147
zastoupena: Petrem Jelínkem, jednatelem
IČ: 28868781, DIČ: CZ28868781
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

ROBSTAV stavby k. s., - ,, druhý společník"
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek,
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl A, vložka 11191
zastoupena: Ing. Radkem Kozákem, komplementářem
IČ: 27430774, DIČ: CZ27430774

která je na základě Plné moci ze dne 7.6.2017 a ČI. VI odst. 2, písm. b) Společenské smlouvy
zastoupena Petrem Jelínkem (viz příloha č. l tohoto dodatku)
dále společně jen ,,zhotovitel"

Stránka l z 4



* * ,k
* *

Br *
:k *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný 'egionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět dodatku
l. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 1. 9. 2017, č. smlouvy o dílo

Objednatele: S-1510/DOP/2017, č. smlouvy o dílo Zhotovitele: 0-17-10-178 (dále jen
,,smlouva") ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6.12.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 9.4.2018 (dále
jen ,,Smlouva") následovně:

a) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 se nahrazuje následujícím (tučným) textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za
následující celkovou nabídkovou cenu stavby:

Cena díla dle Dodatku č. 2:
Cena bez DPH
DPH
Celková cena včetně DPH

Nová cena díla:
Cena bez DPH
DPH
Celková cena vČetně DPH

12.020.262,07 Kč
2.524.255,03 Kč

14.544.517,10 Kč

12.170.016,27 KČ
2.555.703,41 Kč

14.725.719,68 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a Objednatelem odsouhlasen

v rámci Smlouvy o dílo, se nahrazuje aktualizovaným soupisem prací s výkazem výměr,

který je přílohou č. l tohoto Dodatku č. 3.

2. V projektové přípravě byl vypracován návrh dopravně inženýrských opatření, ke kterému
Policie ČR DI Příbram vydala dne 21. 8. 2015, čj. KRPS-287542-1/ČJ-2015-011106

předběžné stanovisko k návrhu DIO, ve kterém požaduje před samotnou realizací stavby
předložení nového návrhu DIO. S odvoláním na toto stanovisko požaduje Policie ČR

Územní odbor Příbram DI (PČR Příbram) svým emailem ze dne 26.10.2017 por. Mgr.

Lucie Valičková úpravu původně navrženého DIO, kterou byla zcela pozměněna
objízdná trasa. Požadavek PČR Příbram na doplnění výstražných světel S7 z obou stran

uzavřeného úseku byl dodatečně písemně potvrzen mailem PČR Příbram ze dne 5. 1.

Stránka 2 z 4



* * ,k
* *

:9r *
* *

Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2018. Na základě nových požadavků tak dochází k navýšení počtu dopravních značek a

doplnění výstražných světel S7. Dopravní značení a dopravní zařízení je odsouhlasené
orgánem Policie ČR, KŔ DI Příbram pod č.j. KRPS-349683-1/ČJ-2017011106 ze dne 8.

11.2017.

Na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích, které vydalo

Samostatné oddělení silničního hospodářství Městského úřadu Příbram dne 2. 12. 2017
pod číslem jednacím McUPB St/l04019/2017/SOSH/ŠtZ, bude přechodná úprava

provozu provedena v termínu od 4. 12.2017 do 30. 6. 2018. Z tohoto důvodu dochází ke

snížení délky pronájmu dopravního značení z původně uvažovaných 240 dnů na 209 dnů.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, na základě

požadavků orgánů veřejné správy. Dotčené položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele

Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do

Skupiny 3.

Detailní zdůvodnění jednotlivých změn je přílohou ZBV č. 2, které je přílohou Č. 2 tohoto

dodatku.

3. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele

KSUS upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných

zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za

změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění

celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit 50% původní hodnoty

závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn této

skupiny. Součet hodnoty všech změn je 17,32 %. Hodnota změny ve spojení s dalšími

změnami nepřekračuje limit 30% původní hodnoty závazku. Změny kladné ve výši

149.754,20 KČ bez DPH, 181.202,58 KČ s DPH, činí celkem v součtu se změnami

uvedenými v dodatku č. 2 9,87 % z celkové ceny díla. Změny záporné ve výši 0,00 KČ bez

DPH, 0,00 s DPH činí celkem v součtu se změnami uvedenými v dodatku č. 2 7,45 %

z celkové ceny díla (hodnota změny nepřekračuje limit 30% původní hodnoty závazku dle

Směrnice).

Stránka 3 z 4



* * ,k
Br *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační prDgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn stavby ze dne
30.1.2018 - příloha č. 2 tohoto dodatku.

3. Tento Dodatek č. 3 vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 047-
12/2018/RK ze dne 6.4.2018.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
l) Společenská smlouva, plná moc
2) ZBV č. 2 SO DIO, formulář ohlášení změny, soupis prací

V Praze, dne A ô. a. (3
Zhotovitel
Za ,,Společnost TAQ - ROBSTAV stavby"

V Praze, dne
Objednatel
Středočeský kraj

'1C -05- 2018

l

g' Z-E,,? i
—G-"

-13-

=

jed

j

Stránka 4 z 4"



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA
uzavřená dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v souvislosti s realizací díla

,,Oprava mostu ev.Č. 102-028 Most přes Vápenický potok ve Velké"

,,Společnost TAQ - ROBSTAV stavby"

Cli
Smluvní strany

Společnost T.A.Q. s. r. o.
se sídlem Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 - Dejvice,
IČO: 28868781
DIČ: CZ28868781
Zastoupená: Petrem Jelínkem, jednatelem
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 3495971389/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150147

dále jen ,,vedoucí společník"

a

ROBSTAV stavby k. s.,
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek,
IČ: 27430774,
DIČ: CZ27430774
Zastoupená: Ing. Radkem Kozákem, komplementářem
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-4497770227/0100
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl A, vložka
11191
dále jen ,,druhý společník"

(vedoucí společník a druhý společník jsou dále uváděni společně jako ,,smluvní strany" nebo jako
,,společníci" a každý z nich samostatně jako ,,společník")

ČI. II
Účel společnosti, název společnosti

l. Společníci touto smlouvou vytvářejí společnost:

a) za účelem vypracování a podání společné nabídky do zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky s
názvem ,,Oprava mostu ev.Č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké'? (dále jen ,,veřejná
zakázka"), zadávané veřejným zadavatelem Středočeský kraj, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21
Praha 5, IČO: 70891095 (dále jen ,,zadavatel"), ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 523891 (dále
jen ,,zadávací řízení").

b) za účelem společného provedení veřejné zakázky (dále také jako ,,dílo") v případě úspěchu v
zadávacím řízení, a to v rozsahu a za podmínek sjednaných ve s]n]ouvě o dílo uzavřené inezi
zadavatekin, jako objednatelem na straně jedné, a společníky, jako zhotovitelem na straně druhé
(dále jen ,,smlouva se zadavatelem").

000092

Ú



2. Pro úspěšnC dosažení účelu spokčnosi'i se společnici za\'azuii vyvíjet činnost směřující k dosaženi
s.ie(inallého účelu způsobem sta])ovel)ým v této smlouvě a zdrĹet se jakékoliv činnosti, jež. by mohla
znem()žj)i( nebo ztížit dosažení tohoto ílčejll.

3. Společnost bude c)z11ačována náz\'c.n): ,,Sl)oleČljost TAQ - ROBSTAV stavby" (dále jen
.,společnost").

ČI.III
Vznik a zánik společnosti

]. Čknstvi společníka vzniká uza\'ře])ín1 této s1))]oLlvy a trvá pc) ceicju dobu existence práv a povinností
p]yt]oLlcích z předloZené společné. nabídky, případně ze sinlouvy se zadavatelein, .jejímž předínětem bude
realizace veře.jné zakázky.

2. Společnost zanikne \' případě:

a) že zadávací řízení bude z]'ušel)o, a to dnem .jeho zl'llše|)í:

b) l]l)]ynlltí zadávací lhůty dlc § 40 zák. č. 134/2016 Sb, Zákon o zadávání veře.jných zakázek, pokud
zadavatel neuzavře smlouvu se společníky, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku, do.jde-li
k němu pozdě.ji;

C) splnění veškerých závazků společníků vůči zadavateli, které vyplývaji ze společné nabídky a ze
smlouvy se zadavatelem a splnění všech závazků zadavatele vůči společníkůni ze smlouvy se
zadavatelem (tj. včetně splnění všech úvazků vyplývající z poskytnuté záruky za jakost, vrácení
jistoty nebo obdržení a rozdělení poslední platby od zadavatele a splnění všech závazků
vyplývajících z veřejné zakázky a uzavření všech s ní souvisejících účtů, podle toho, co nastane jako
poslední);

d) ostatních důvodů stanovených v § 2744 občanského zákoníku,

3. Ustanovení odst. 2 písm. a) tohoto článku se neuplatni v případě, že společníci nebo jiný uchazeč
v zadávacím řízení podá důvodnou:

a) námitku dle § 241 zákona C. 134/20l6 Sb, Zákon o zadávání \'eřejných zakázek, nebQ

b) návrh na ])řezkoulnání úkonů zadavatele při zadávacín] řízení u Úřadu p1"o ochranu hospodářské
soutěže, nebo

C) žalobu proti rozhodjlutí vydanéinu v řízení o přezkouinání úkonů zadavatele při zadávacím řízení
vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, včetně řízení o kasační stížnosti a bude-li k
takovému l)rá\'nílnu jednání společníků nebo jiného uchazeče zrušeľ}o rozhodnutí zadavatele o
zrušení zadávacího řízení.

4. SpoIcčníci výslovně sjednávají, že tato společenská smlouva zůstane účinná:

a) v případě uzavřeni smlouvy se zadavatelem do okamžiku skončení sínluvní záruční doby, vrácení
jistoty nebo obdržení a rozdělení poslední platby od zadavatele a splnění všech závazků
vyplývajících z veřejné. zakázky a uzavření všech s ní souvise.jících účtů, podle toho, co nastane ,jako
poslední.

ČJ.IV
Právní postavení spoleČníků



l. Společnost není právnickou osobou, nen]á způsobilost k právůín a povinnostein a nezapisuje se do
obchodního rejstříku ani do jiného rejstříku právnických a fýzických osob ve smyslu zákona č. 304/2013
Sb.

2. Společnost není samostatnou účetní jednotkou ani plátcem daně z příjmů. Touto jednotkou a plátcein je
každý ze společníků sám.

3. Společníci jsou vůči zadavateli a třetím osobáín z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s
veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky a smlouvy se zadavatelem.

ČI. V
Práva a povinnosti společníků navzájem

l. Každý ze společníků je povinen vyvíjet činnost k dosažení sjednaného společného účelu společnosti
způsobem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

2. Společník vykonává činnost pro společnost osobně. Společník není oprávněn členství ve společnosti
zřídit jiné osobě, ani své členství postoupit. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy může jeden
ze společníků převést na třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhého společníka.

3. Společníci se dohodli, že veřejná zakázka bude v rámci společnosti prováděna společníky společně, a to
prostřednictvím společného řídícího (realizačního) týmu s tím, že na činnosti společnosti, na majetku
získaného společnou činností a na zisku nebo na ztrátě se společníci podílejí v tomto poměru:

a) vedoucí společník
b) druhý společník

60 %
40 %

4. Rozhodnutí o záležitostech Společnosti se přijímají jednomyslně, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

ČLVI
Správa společnosti

l. O všech otázkách, které se týkají spravování společných záležitostí společnosti, rozhodují společníci
jednomyslně.

2. Vedoucí společník je na základě této společenské smlouvy pověřen správou společných věcí
v následujícím rozsahu:

a)
b)
C)

d)

podpisu a podání společné nabídky účastníků Společnosti v příslušném výběrovéin řízení
podpisu příslušné Smlouvy o dílo
přijímání závazků a pokynů pro a za každého a všechny účastníky Společnosti
přijímáni plateb od zadavatele

3. Společníci touto společenskou smlouvou sjednávají, že v následujících záležitostech budou jednat a
zastupovat společnost výhradně společně:

a) jednání ve věci podané nabídky a provádění veškeiých úkonů spojených s účasti v zadávacím řízení,
včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení a podání návrhu na
přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže;

b) činění veškerých právních úkonů souvisejících s činností společníků v rámci společľlosti a při
provádění veřejné zakázky.

000093

jg



4. Druhý s])olečnik tímto výslovně dle § 2737 a § 2439 ()bča]]ského zákoníku 7-lnocňu.ii \'e(]ollcj])o
společníka, aby jeho .il))élle])] právně .jednal v rozsahu ČI. VI odst, 2 této smlouvy.

5. Vedoucí společník se zavazuje illfol"]novat spolcčnika q všech podstatl]ýc]} úkol1ec]], které ve věci
spQ]eč]los(i uČinil nebo hodlá učinit.

6. Společníci .jsou povinni poskylnou( si navzá.jein veškerou potřebnou sQllčin])ost při zpl'aco\'ání nabídky,
poskytnout si veškeí"é potřebné informace a podklady a účastnit všech .jeclnáni týka.jicích se společnosti.

ČI. VIJ
Práva a povinnosti spoleČníků při vypracování nabídky

l. V rámci zadávacího řízení mají společníci následující práva a povil111osli:

a) společníci .jsou povinni kvaliňkovaně prosíudovat a prověřit zadávací dokumentaci a veškeré další
(|oku])]c])ty či podklady, k(eré. byly zadavatelem společníkům zpřístupněny nebo od nei převzaty;

b) druhý společník je povinen s vedoucím společníkeín spolupracovat. poskytovat inu veškeré potřebné
informace, podklady, dokumenty a doklady prokazující kvalifikaci a schopnost realizovat veřejnou
zakázku;

c) vedoucí spo lečník je povinen zajistit koordinaci Činnosti společníků při zpracování nabídky;

d) vedoucí společník se zavazuje zkompletovat společnou nabídku společnosti a včas kompletní
nabídku předat zadavateli;

e) vedoucí společník poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení
jistotu (§ 41 zák. č. 134,'2016 Sb, Zákon o zadávání veřejných zakázek) ve výši a formč
požadované zadávacími podinínkami. Náklady spQjéňé s poskytnutím .jistoty si společníci
vypořádají mezi sebou v poměru dle jejich podIlu na činnosti společnosti. Připadne-li poskytnutá
.jiswa zadavateli z důvodu, kteíý nezavinil vedoucí společník, nýbrž jiný společník, vzniká
vedoucímu společníkovi společnosti vůči tomuto společníkovi nárok na náhradu škody, tj. zejinéna
na úhradu částky ve výši pl'opadnllté .jistoty. Totéž platí v případě vyloučeni společníků z účasti v
zadávacím řízení z důvodů ležících na straně člena společnosti;

f) vedoucí společník poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení a
z provádění díla pojištěni, a to ve výši. tOnně a za podmínek ])ožadovaných v zadávacích
podinínkách a ve smlouvě o dílo. Každý společník se bude podílet na nákladech na pojištěni dle výše
svého podílu na činnosti společnosti;

g) každý společník nese své vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravoLl a podáním nabídky a
nemá právo požadovat jejich náhradu, a to ani tehdy, když nedo.jde k uzavření slnlouvy se
zadavateleni,

2, V případě, že zadavatel vybere sľ)o]¢čj)ou nabídku společníků jako nabídku ne.ivýllod]lější, zavazují se
společníci uzavřít se zadavatelem smlouvu (tímto ľlení nijak dotčeno či omezeno zmocnění vedoucího
společníka k podpisu návrhu smlouvy o dílo) a realizovat kon)plexně svůj podíl na díle, .jakož i splnit
další |)odn)ínky dané veřejné zakázky.

Č). VIII
Práva a povinnosti Společníků při provádění díla

ĺ. Společníci se v případě Llzavřcní sl)]lou\'y se zadavatelem zavaz(l.ií bez zbytečného odkladu uzavřít
dodatek k této smk)\lvě, kterým budou dodatečně upraveny, v souladu s podn]ínka!ni smlouvy se



zadavatelem konkrétní způsoby a podmínky vzájeinné spolupráce při provádění veřejné zakázky,
zejména pak otázky související s:

a)
b)
')
d)
")
f)
g)
h)
i)
j)
k)
l)
m)

organizačně-řídícími záležitostmi (orgány společnosti)
výběrein a řízením subdodavatelů
bankovnín) účtein společnosti
majetkem společnosti
hospodařením společnosti
vedením účetnictví,
financováním
vystavením bankovních záruk
pojištěním díla
projednáváním změn smlouvy se zadavatelem
přípravou projektové dokuinentace
řešením reklamací v rámci záruční doby
dalšími podrobnostmi týkajícími se vnitřních poměrů společnosti a činnosti společnosti vC. jejího
hospodaření.

ČI. IX
Ostatní ujednání

I. Společníci berou na vědomí, že informace, které se dozvěděli v souvislosti s jejich spoluprací v rámci
této smlouvy, jsou důvěrné, a tvoří obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 NOZ. Společníci se
zavazují, že veškeré informace, získané v souvislosti s činností společnosti, použijí výhradně pro účely
přípravy nabídky a realizace díla. Tyto informace budou poskytovány k dispozici třetím osobám jenom
do míry nutné pro přípravu nabídky a realizaci díla.

2. Společníci se zavazují, že v souvislosti s veřejnou zakázkou se oni sami a/nebo jimi ovládané osoby
a/nebo je ovládající osoby (ve smyslu § 74 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích)
nebudou účastnit zadávacího řízení a/nebo na realizaci veřejné zakázky jinak, než jak je uvedeno v této
smlouvě. V této souvislosti se každý ze společníků zavazuje, že nepodá nabídku samostatně nebo
společně s dalšími dodavateli, nebo jako subdodavatel, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. V případě porušení tohoto ujednání, je ten společník, který tento
závazek porušil, povinen uhradit ostatním společníkům smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se náhrady Škody vzniklé porušením této
povinnosti, které společníci tímto sjednávají v souladu s § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylně od §
2050 občanského zákoníku

3. Smluvní strany se zavazují, že pohledávky z této smlouvy za ostatními smluvními stranami nepostoupí,
nezastaví ani jiným způsobem nezatíží bez předchozího písemného souhlasu smluvní strany - dlužníka
na třetí osobu. Provedení postoupení, zastavení či jiného zatížení pohledávky v rozporu s tímto
ustanovením je absolutně neplatné.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předinětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. žádný projev
stran učiněný při jednání o této sinlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesnň být
vykládán v rozporu s výslovnýjni ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
smluvních stran.

2. Měnit nebo doplňovat tuto společenskou smlouvu lze pouze písemnými dodatky. Za píseinné dodatky
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

000094
¢,\]j



3. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem, kdy k ní připojí svůj podpis poslední ze smluvních
stran.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy může jeden ze společníků převést na třetí osobu jen s
předchozím písemným souhlasem ostatních společníků.

5. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý společník obdrží
l vyhotovení a l vyhotovení bude součástí nabídky.

V

R

In

komplementář jednatel



Plná moc

Učastnik společnosti ,,Společnost TAQ - ROBSTAV stavby" (dále jen ..SpoIcčnosř") společnost ROBSTAV stavby k. s., se
sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předmčsti. 397 01 Písek, IČ 27430774, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u
Kmjskcho saudu v Českých Budč.jovicich oddíl A. vložka 1 l 191, zastoupena Ing. Radkem Kozákcm (dále .jen ,.Druhý
společník") jakožto ,,ľjnocni/e/ "

zmocň uje tímto

vedoucího účastníka Společnosti podle předmětné Smlouvy o spolcčnosti, Společnost T.A.Q. s.r.o. sc sídkin Fetrovská
1002/59,160 00 Praha 6, IČO: 28868781 zapsaná do obchodního Njslřiku vedeného Mčstským soudem v Praze. oddíl C. vložka
150147 zastoupenou panem Petran JeHnkein - jednatelem (dále .jen ,.Vcdouci společník")

· ke všem .jednáním faktickým a právním v souvislosti s veřejnou zakázkou ,,OprAvA mostu ev.č. 102-028 Most přes
vápenický potok ve Velké", cv. č. dle Věstníku veřejných zakázek 523891, vyhlášenou zadavatelem Středočeským krajem, se
sídkin: Zborovská 81/1 ], 150 21 Praha 5, IČO: 70891095 (dále .jen ..Veřejná zakázka'"), Zmocněnec (Vedoucí společník) je za
zmocnitele oprávněn zejména, nikoli však pouze, k:

a) podpisu a podání společné nabídky účastníků Společnosli v příslušném výběrován řízení
b) podpisu příslušné Smlouvy o dílo
c) při.jimání závazků a pokynú pro a za každého a všechny účastníky Společnosti
d) při.jimáni plateb od zadavatele

Kontaktní adresa pro doručování:
Společnost T.A.Q. s.r.o. se sídlem Fetrovská 1002/59.160 00 Praha 6

Za z s.,
V P

RO
Na

.....
Vedoucí účas nik Společnosti ,.Společnost '1'AQ - ROBSTAV stavby" podle předmětné Smlouvy o společnosti tuto plnou moc
přijímá.

Ĺ

000095



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

. . V Oprava mostu ev. Č. 102-028 Most přes Vápenický potok veNazev a ewdencni cislo stavby: Velké

Název stavebního objektu l provozního DIO
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: DIO l l

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Uloženo
Stanovisko Policie ČR 21.8.2015 1
DI Policie ČR email 26.10.2017 2
DI Policie ČR email 05.01.2018 2
Stanovisko PČR, KŔ DI Příbram pod
č.j. KRPS-349683-1/ČJ-2017011106 ze 5
dne 08.11.2017.
Měli Příbram odd sil.hosp - 2.12.2017 1
Stanovisko TDI k ZBV 2 z 26.1.2018 l
Stanovisko AD k ZBV 2 z 26.1.2018 2

Počet listů celkem 14



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Oprava mostu ev. č. 102-028 Most přes Vápenický potok ve Velké l číslo Změny SO/PS'
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2

DlO DIO/1

Objednatel. Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost TAQ - ROBSTAV stavby
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
založená společníky:
1. Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 lČ: 28868781
2. ROBSTAV stavby k. s., Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 PI lČ: 27430774

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0.00 149 754,20 149 754,20

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0.00 0,00 0.00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
2 0,00 149 754,20 149 754,20

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čískvánI se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: cisio SO/PS l Císto zbv:
Oprava mostu ev. č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
DIO DlO/1 2
Strany smlouvy o dílo č. S-1510/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 1.9.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost TAQ - ROBSTAV stavby

Přílohy Změnového listu: Parě č.

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Ostatní doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

Policie ČR DI Příbram vydala dne 21.8.2015, čj. KRPS-287542-1/ČJ-2015-011106 předběžné stanovisko k návrhu DIO, ve kterém
požaduje před samotnou realizací stavby předložení nového návrhu DlO. S odvokáním na toto stanovisko požaduje Policie ČR
Územní odbor Příbram DI (PČR Příbram) svým emailem ze dne 26.10.2017 por. Mgr. Lucie Valičková úpravu původně navrženého
DlO, kterou byla zcela pozměněna objízdná trasa. Požadavek PČR Příbram na doplněni výstražných světel S7 z obou stran
uzavřeného úseku byl dodatečně písemně potvrzen mailem PČR Příbram ze dne 5.1.2018. Na základě nových požadavků tak
dochází k navýšení počtu dopravních značek a doplněnI výstražných světel S7. Dopravní značeni a dopravní zaňzení je
odsouhlasené orgánem Policie ČR, KŔ DI Příbram pod č.j. KRPS-349683-1/ČJ-2017011106 ze dne 08.11.2017
Na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích, které vydalo Samostatné oddělenI silničního hospodářství
Městského úřadu Příbram dne 2.12.2017 pod číslem jednacím MeUPB SU104019/2017/SOSH/ŠtZ, bude přechdoná úprava provozu
provedena v termínu od 04.12.2017 do 30.6.2018. Z tohoto důvodu dochází ke snížení délky pronájmu dopravního značení z
původně uvažovaných 240 dnů na 209 dnů.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, na základě požadavků orgánů veřejné správy. Dotčené
položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn .' ' . . . Součet absdutnich hodnot Změn
. . zapornych a Změn kladných . .záporných kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 149 754,20 149 754,20 149 754,20 l
l

Podpis vyjadŕuje souhlas se Změnou: "7
Zhotovŕtel (stavbyvedoucí) jméno Oldřich Káš datum /bi 4 , /9 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Vávra datum |j .K · Lon podpi' 4

Technický dozor investora jméno Petr Burger datum Ao. J-f ,Ze) /ěj podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum 1 7 "Olr 201S)odpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součást' uvedené Stavby budou provedeny Změny, jez jsou
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnové
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . ·
Objednatele) jméno MVDr. josef Řihák datum pod

Petr JelinekZhotovitel jméno da um 4 " pod
Společnost T.A.Q. s.r.o. t h . '1 2 u

Čísl
i



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
Oprava mostu ev. č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: DIO/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
DlO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

603 292,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

l

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. . . Cena SO/PS po .zapornych v kladných v . . všech předchozích
. . . všech predchozich .predchozich předchozích . Změnach a ve

. . ZměnachZměnach na SO/PS Změnach na SO/PS Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebnúmontážni práce 0,00 0,00 603 292,00 0,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaie v Kč bez DPH

ŕ
. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .

. . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Změn kladných na
SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvv v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážni práce 0,00 149 754,20 149 754,20 24,82%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Ůdale v Kč bez DPH

ŕCena všech Změn RozdIl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvv %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 753 046,20 149 754,20 24,82%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Oldřich Káš EÓ 'UťASi' 'Zc(

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Vávra Su ú H\- RY\Éi

Stavební dozor: Petr Burger &'ukla S, /ť7

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Bc. Zdeněk Dvořák

,/Ô,'j, lx
\0 -'1.

ao · "r. áme,
17 -Mg18

"g ^'"' Č""'K "'^ /tf)" ,,.',q jié . L,



PřIloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: Oprava mostu ev.č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO DIO č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO DlO Skupina Změn: 3

Poř. . . , Cena za m.j. Cena celkem Změny
. , Rozdíl cen ,. . . . . . Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi . , , Zmeny kladne Cena celkem ve Podil cenc. Kod položky Název položky mj. . . . , v ve Smlouvě v zaporne v . . V celkem v

poI Smlouve Zmene rozdúu KČ KČ KČ v Kc Zmene v KČ KČ celkem v %

1 2 3 4 5,00 6,00 7.00 8,00 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce:

1 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTAZ M2 40,00 40,00 0,00 3 195,00 127 800,00 0,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00%

2 027422 PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ MĚS 8,00 8,00 0,00 27 787,50 222 300,00 0,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00%

3 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTAZ M2 40,00 40,00 0,00 1 867,50 74 700,00 0,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce:

4 914124 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCELFÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT KUS 40,00 52,00 12,00 152,00 6 080,00 0,00 1 824,00 7 904,00 1 824,00 30,00%

5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELFÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 600,00 10 868,00 1 268,00 11,40 109 440,00 0,00 14 455,20 123 895,20 14 455,20 13,21%
52 x 209 dni

6 914244 DOPRAV ZNACKY ZVÉTŠ VEL OCELFÓLIE TŘ 3 - DOD, MONT, DEMONT KUS 8,00 20,00 12,00 152,00 1 216,00 0,00 1 824,00 3 040,00 1 824,00 150,00%

7 914249 DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCELFÓLIE TŘ 3- NÁJEMNÉ KSDEN 1 920,00 4 180,00 2 260,00 14,30 27 456,00 0,00 32 318,00 59 774,00 32 318,00 117,71%
20 x 209 dni

914250 SVODIDLO BETON, UROVEŇ ZADRZ H2
8 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ M 20,00 20,00 0,00 400,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00%

DODÁVKY)
914251 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2

9 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 20,00 20,00 0,00 355,00 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00%

10 914252 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRZ H2
VÝŠ 0,8M - NÁJEM MDEN 4 800,00 4 800,00 0,00 4,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00%
Nové položky -JC dle OTSKP SPK 2017

916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA
11 3KS - MONTÁZ S PŘESUNEM KS 0,00 3,00 3,00 1 030,00 0,00 0,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 100,00%

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA
3KS - DEMONTÁŽ KS 0,00 3,00 3,00 522,00 0,00 0,00 1 566,00 1 566,00 1 566,00 100,00%

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA
3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,00 627,00 627,00 151,00 0,00 0,00 94 677,00 94 677,00 94 677,00 100,00%
3 x 209 dní

Celkem 603 292,00 0,00 149 754,20 753 046,20 149 754,20 24,82%



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Oprava mostu ev. č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 11 882 458,92 5=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l · 'Skupiny 4 287 557,35 9=(32a/1)"100 Skupina 3 17,32", 12=(37/1)°100 SIedováni hmitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 12170 016,27 mltu 30 % -součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,42% 1o=(wu1)·¶qq Sledování limitu 50 % 0,00% 13=37 Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00Skupina 4
Suma absofutnich hodnot

Změn kladných a Změn
Aktuálni smluvní částka (cena stavby) vC. DPH 14 725 719,68 8=1°0.3 Zákonný limit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 564 737,68 10a·32a436á . . . 2 058 595,05 14=142688000-37 142 668 000,00záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4
Zákonný limit 50 % pro

3M2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 102,42%, 11M'0ŕ5 Skupinu 3 a Skupinu 4 5 941 229,46

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(2W1)'1OO Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Skdovánl lómbtu ¶5 % pro podstatnou uvAnu pro změmř 7,45%40=(19/1)'100 ,äporrA dle S 14. odst (S). pistn. b)

12=(37/1)°100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00

14=142688000-37 142 668 000,00

40=(19/1)'100 Skdovánl lómbtu ¶5 % pro podstatnou uvAnu pro změm' 7,45%
apoŕM dle S 14. odst (S). pistn. b)

-1- -2- -3 - -4- -5-

V,hra.ená změna (Doměrky) Záměna položek (»počltávánl) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny záporné Změny Změny

l Změny
Suma Změn Suma absolutních Změny Suma Změny dc minimis

záporné Suma Změn zápom6 Suma Zm6n záporné Procentní . záporné Procentnl Suma Změn absolutních
. l záporných a hodnot Změn Změny . . (15% nebo . .(zadávat se Změny Hodnota Změny záporných a (zadávat Změny kladné zápomých a (zadávat se Změny kladné vy'ádřenf . (zadávat se kladné vyjádřgni záporných a hodnot Změn . . hmit 15 %

. . . . hmit 142 668 000
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné ZBV (zadávat se kladné Změn kladných a Změn znaménkem Zm6ny kladné Změn kladných kladných a Změn

. znaménkem Zm6n kladných znanmkem Změn kladných znaménkem Změny kladné kladných záporných . . KČ)minus) mínus) mfnm) minus) tňjnus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 2OM4+27-36'3 21=19+20 23 24 26=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)"100 32-29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"1004+37"39
Oprava mostu cv. č. 102-028 Most přes vápenický potok . 885 518,85 1 173 076,20 287 557,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 885 518,85 1 173 076,20 9,87% 287 557,35 2 058 595,05 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%
ve Velké

201 1 Most pŕes Vápenický potok ve Velké l zmäna ZPůsobu . 885 518,85 1 023 322,00 137 803,15 0,00 0,00 - 885 518,85 1 023 322,00 8,51% 137 803,15 1 908 840,85 0,00% 0,00 0,00 0,00%zMoženi
CliO 2 DlO l úprava DID na základě požadavku DI Policm Cr 0,00 149 754,20 14c 754,20 0.00 0,00 0.00 149 7U20 1,26% 149 754.20 149 754,20 0,00% 0,cio 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 ) 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% (J,ČJ(J 0.00 0,00%
0,(x) 0,00 0,00 CLOU l 0,00 0,00% 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 l CLOD 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 ON 0,00 0,00 0,00% om 0.00 0.00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 om 0,00% 0,00 0,00 0.CK)% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00 (1,00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0,00 óDO 0.00%
0,(XJ 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% 0.00 om 0.00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00 om 0,00 0.00% 0.00 CLOD 0,00% 0,00 0.00 0,00%
CL® 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 D.QO 0,00 om 0,00 0.00% 0.00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
Q,(j0 0,00 0.00 0,00 0,0'0 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,(JO 0,00%
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00% 0,00 0.00 om 0.00 0.00%
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00% CLOD 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,00 ů.00 0,00 0,CKJ äClO% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0.(X) 0,00%
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00% om om 0,00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,90 0.00% CLOD 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00% O ClO 0,00 0,00%

" 0,00 0,0[J 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 CLOD 0.00% 0,00 CLOD 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 O,® O,®*
0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 om 0.00% 0.00 0,00 0JJO% CLOD 0.00 0,00%
0,00 CLOD 0,00 0,00 om 0,00% 0,00 0,00 0,00% O.CX) 0,00 0,00%
0,00 (j,00 0.00 0,0Q 0.00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0.00 0,00 DAO 0,00% 0,00 0,00 0,00% Q® 0.00 0.00%
0,00 0,00 om om 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% O,® 0£K) 0,00%

Poznámka: Formulář má informalivni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 1 z 1



4ř

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Příbram
Dopravní inspektorát
Žežická 498, 26123 Příbram V - Zdaboř

Č. j. KRPS-287542-1/ČJ-2015-011106 Příbram 21. srpna 2015
Počet stran: 1
Přílohy: lx koordinační situace
2x návrh DlO

METROPROJEKT Praha a.s.
I.P.PAVLOVA 2/1786
120 00 PRAHA 2

Stanovisko ke stavbě (DSP) a vyjádření k předběžnému návrhu DIO - rekonstrukce
mostu přes Vápenický potok - most ev.č. 102-028 na sil. č. 11/102 v obci Velká
K Č. j. 55-1639/2015/2015-Kle

Dopravní inspektorát PČR Příbram na základě předložené žádosti s přílohou a
provedeného mktniho šetřeni, jakožto orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a
plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 77 odst. 1
písm. a), c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích

souhlasí
s návrhem projektové dokumentace a s předběžným návrhem DtO stavby:

"Rekonstrukce mostu přes vápenický potok - most ev.č. 102-028 na sil. č. 11/102 v obci
Velká", dle předložené projektové dokumentace a návrhu DlO, které jsou nedílnou součásti
tohoto stanoviska.

Pro vydáni stavebního povoleni považujeme návrh DIO za dostačující. Avšak před
samotnou realizací stavby požadujeme v dostatečném časovém předstjhu předložit nový
návrh dopravně inženýrských opatřeni zoh|edňuiÍcÍ aktuálni situaci na objízdné trase (např.
omezení tonáže na mostech či stav komunikací na objízdné trase). Je nutné počítat
s úpravami a doplněním DIO dle aktuálni situace. Např. DZ IS Ilc bude nahrazeno DZ IS
lib pokud bude objízdná trasa sloužit současně pro vÍce uzavírek, apod.

PČR DI Příbram si vyhrazuje právo toto stanovisko doplnit nebo činit návrhy a
opatření v zájmu zajištěni bezpečnosti a plynulosti provozu na výše uvedené komunikaci.

p

tel.: 974 879 253
e-mail: pb.di@pcr.cz

l , ,
.\

' ' '\

· Ô
r:

npor. Ing. Miroslav Ptáček
vedoucí oddělení DI Příbram

l

!
l



From: lucie.valickova@pcr.cz [mailto:lucie.valickova@pcr.cz]
Sent: Thursday, October 26, 2017 2:14 PM
To: QUO - Štěpán Horal <stepan.horal@quo.eu>
Cc: Zuzana Štěrbová <zuzana.sterbova@pribram.eu>; Jitka Váňová <sh@mesto-
sedlcany.cz>
Subject: RE: žádost o vyjádření

Dobrý den pane Horale,

s odvoláním na naše stanovisko z roku 2015, čj. KRPS-287542-1/ČJ-2015-011106 (viz
pňloha) sdělujeme, že bude nutná úprava navrženého DIO, tj. předložení nového DIO.

Objízdnou trasu nelze pro nákladní dopravu vést po III/11816, neboť v obci Dolní Hbity je
most s omezenou tonáŽí Jediné vozidlo 16t. Nákladní dopravu pro směr Praha , Příbram, je
nutné vést po sil. II/118 - D4 - 1/18.

Část dopravy směřující z Kamýka na Sedlčany asi je možné vést po sil III/10229 přes
Hrachov a Dražkov, za určitých opatření - v Drážkově jsou dvě úzká místa - umístit zde
alespoň A 6a + B 20a (30). Pokud by v místě vznikly zásadnější problémy, muselo by se
v předmětném místě přistoupit například ke kyvadlové dopravě řízené semafory - ale to zatím
není nutné řešit, ale případně s tím do nákladů počítat. (Toto řešit s Měú Sedlčany)

Na sil. č. III/1 1817 přes Vápenice a Třtí žádáme umístit omezení B4 /3,5t/ mimo dopravní
obsluhy - tam je to opravdu hodně úzké.

Z oblasti od obce Obory směřovat veškerou dopravu po 1/18 směr Skalka - D4 (osobní může
odbočit u Višňové na III/11816 - ale tam je modrý směrák Kamýk - tudíž bych tudy
objízdnou trasu vůbec nevyznačovala), nákladní bude pokračovat na Skalku - D4 - MUK
Háje.

Snažila jsem se schématicky zakreslit do přílohy..

Do toho v termínu (snad) 2.-3.12. se má uzavřít II/1 18 v Kamýku pro pokládku povrchu - ti
povedou objížd'ku přes Hrachov a Drážkov (je to víkend) - bude se muset zkoordinovat
případné zakrytí DZ IS lib ,,Kamýk", které v té době nebude platit.

(na tyto dva dny budeme mít také problém s těmi IS lib ,,Kamýk, co teď' máte na Skalce,
kvůli objížd'ce na 1/4 Dubenec - řeší p. podhorský )

Zítra budu po 14:30 v kanceláři. Můžeme si ještě zavolat a domluvit detaily.

Na vědomí: Měli Příbram, Měli Sedlčany

S pozdravem a přáním pěkného dne

por. Mgr. Lucie Valičková
dopravní inženýr

+420 974 879 253



+420 702 195 685

Iucie.valicko va@pcr.cz
www.policie.cz

ÚZEMNÍ ODBOR PŘÍBRAM
Dopravní inspektorát

Žežická 498
261 23 Příbram

;b Poníahat a chrär.it
4

...O

From: QUO - Štěpán Horal [mailto:stepan.horal@quo.eu]
Sent: Wednesday, October 25, 2017 3:10 PM
To: VALIČKOVÁ Lucie <1ucie.valickova@pcr.cz>
Subject: žádost o vyjádření

Vážená paní inženýrko,

v příloze Vám zasílám žádost o vyjádření k akci: Oprava mostu ev. č. 102 - 028 Most přes
Vápenický potok ve Velké.

Děkuji Vám za jakoukoliv odpověď'.

S přáním hezkého dne

Štěpán Horal
technik dopravního značení

mobil: 737 797 101
přímý tel.: 313 121 224
e-mail: stepan.horal@quo.eu

Quo s.r.o., Křižíkova 2158, CZ-256 01 Benešov · Dopravní značení
tel.: +420 313 121 222 · www.quo.eu



From: lucie.valickova@pcr.cz [mailto:lucie.valickova@pcr.cz]
Sent: Fridaý, January 05, 2018 2:38 PM
To: QUO - štěpán Horal <stepan.horal@quo.eu>
Subject: RE: most ve Velké - dodatečné potvrzení požadavku PČR

Dobrý den!

Ve věci připomínkování návrhu přechodného DZ pro uzavírku sil. č. II/102 obci Velká
v souvislosti s opravou mostu č. ev. 102-028 jsme požadovali doplnění výstražných světel S 7
z obou stran uzavřeného úseku, nebot' takto standardně má být označeno pracovní místo
v souladu s TP 66 a to i v obci (schéma B/15). Jedná se o silnici II. třídy a uzavírka trvá i
v době snížené viditelnosti. Užití výstražných světel v tomto případě je nezbytné pro zajištění
bezpečnosti silničního provozu.

S pozdravem a přáním pěkného dne

por. Mgr. Lucie Valičková
P Pdopravní in:enyr

+420 974 879 253

+420 702 195 685

lucie.valickova@pcr.cz
www.policie.cz

ÚZEMNÍ ODBOR PŘÍBRAM
Dopravní inspektorát

Žežická 498
261 23 Příbram

E>==

From: QUO - Štěpán Horal [mailto:stepan.horal@quo.eui
Sent: Friday, January 5, 2018 10:42 AM
To: VALIČKOVÁ Lucie <1ucie.valickova@pcr.cz>
Subject: most ve Velké - dodatečné potvrzení požadavku PČR

Vážená paní Valičková,

dodatečně Vás žádám o písemné potvrzení Vašeho požadavku na umístění světelné řady 3 x
S7 na příčné uzávěře silnice č. II/102 obci Velká v souvislosti s opravou mostu č. ev. 102-
028. Uzavírka byla povolena rozhodnutím č. j. MeUPB Už 105357/2017/SOSH/ŠtZ.



Děkuji Vám.

S přáním hezkého dne

Štěpán Horal
technik dopravního značení

mobil: 737 797 101
přímý tel.: 313 121 224
e-mail: stepan.horal@quo.eu

Quo s.r.o., Křižíkova 2158, CZ-256 01 Benešov · Dopravní značení
tel.: +420 313 121 222 · www.quo.eu



jID: PCR01ETRfo124316187

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Územní odbor Příbram
Dopravní inspektorát
Žežická 498, 26123 Příbram V - Zdaboř

Č. j. KRPS-349683-1/ČJ-2017-011106 Příbram 8. listopadu 2017
Počet stran: 1
Přílohy: návrhy DlO

Quo s.r.o.
KŘIŽÍKOVA 2158
256 01 BENEŠOV

Sil. č. 11/102 v obci Velká - oprava mostu ev. č. 102-028 - úplná uzavírka - stanovisko
k zvláštnímu užÍváni komunikace a vyjádření k návrhu DlO

Dopravní inspektorát PČR Příbram na základě předložené žádosti s přílohou, jako přizvaný
příslušný orgán Policie České republiky podle ustanovení § 24 odst. 2 písm. d), § 25 odst. 6 písm.
c) bod 3. a písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších
předpisů a § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích

souhlasí
se zvláštním užíváním komunikace a s návrhem přechodného dopravního značeni pro

stavbu: ,,Oprava mostu ev. č. 102-028 na sil. č. 11/102 v obci Velká - úplná uzavírka", dle
předloženého návrhu přechodného dopravního značeni (DlO) VC. vyznačeni objízdné trasy, které
je nedílnou součásti tohoto stanoviska a vyjádřeni k DlO.

stávající dz, které by bylo v rozporu s přechodným DZ, bude zřetelně zneplatněno.
Veškeré POZ bude v souladu s platnými normami, vyhláškou 294/2015 Sb. a bude osazeno
v souladu s platnými TP subjektem oprávněným k instalaci dopravního značení. Osobou
odpovědnou za PDZ bude prováděna pravidelná kontrola stavu tohoto značení a v případě zjištěné
závady na PDZ bude tato závada bezodkladně odstraněna. Ihned po ukončení uzavírky bude
POZ bezodkladně odstraněno.

DI Příbram si vyhrazuje právo toto stanovisko (vyjádřeni k DlO) doplnit nebo činit návrhy a
opatření v zájmu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na dotčených komunikacích.

Zprac(?va|a:
' '- l ' "' - ": ' , ,Š '<'8',po,/. Mgr. Lucie Valickov' t2 519 ä

komisař £,,,b "
tel.: 974 879 253

e-mail: lucie.valickova@pcr.cz <'2">" '

npor. Ing. Miroslav Ptáček
komisař

70.4008.124316187



" ¶ÁW "MP · - , -
. ',->; · ,r " "' ' t It m

={C, .,.;-"' Á,,, 'Ž:"— _ ,. _ , _ 'g" ,uf,"" " , .. ť _:

Uku
.·.- · ·2:> Dtwhá :, " -= b· : J,:

. .- ' -:Y-' " " ' ' Lhot8 - -- , Dmníky " " \\É .'" °"CMlmym~ . " ',- ,J ' '"' -" " "" - , , , , , , .,. ,,
:.- . , CN6éňke" Skäi4ce .'i " · . - " " -. m ' P, "m 4tS r "' ' _O¢N'N m,,,, °"' " . " . :ůs' "xi .Y '

" A "'· " s"Betai| 3 ' . ' "' .' ""k""' (ldetad 2 .,,,.....m.,tm ť
2otx& L.b. m,, " m Ô c! '·' " '= '," '

-lká' ,'" '" Viš"iova
, 'QUO " 'Ap -,..

Dubno , Drámv Limy
·vvMm-

.Uno " '448
l . · , ._

] Strupm Nečin ' " . """' 'p ,h '·'1j'.>"q ^7 v JB e

, , . ejDubenec · OBJIZDNA TRASA -—",
Ej RA ' Znmďrh r

-· objĺzdNA,L.v SA PRO NAD · '~='"detai| 5';u ' HňřňěZd,c.-
. — · " ' . · - d Ĺ ' ', FOnl" " Ár VE SMĚRUOD KŘĹZ,OVATKY 1/18 X 117102

" \ ' ' ' "" " _ Ĺ "Y—detail 4 DO KAMÝKU N. vLť om _ -_ ,, " _ " ,,,
.! '\ rr-.n.,~- . -- , Lichovya um · ,

a L% ,, ,. . ,

, ,,, ,,,, ,,, .
jelenců " ' . . j F j:í Brdce

, '· , ·TĹ,y "y uzavírka 'mmtu cv. č. . " - '""
stu ·$84 , ,102-028 v km 51,445 sl|ťÉ!Ce m"m' '°"'"""" Dujablonná

dem Dolní GnjlR1 02 ý obč Velka v,,, čhr·mcKľy '.ŕLuhy :· . . - " ,
-onkjo Hbity. 'bd V¢N3 _ .7&R

L— J Tŕn
l i "

S76
t 6 N

.. ď
VMp .pHruj V·tj 498 " m- . r

m sľ7 Hnml Hbhy C,n·ďw-1 htm p.

7?11 m 191 u 0

' ' - . ' ĺ ' HOjŠín
Rh., ., a:u " , '...K8Crň l%,. . , -= CkMknv

p,,,, Sté2ov ¢91 _- =- Kamýk ,
Ry . ,J- - UŠm..mi ' - näd'Vltavo

, ,, , .I.,,

.a' Neptejw'" ' Bukovcc

l -'·' ,,,'"'"" detail 1 ' '" "' " " ""T""' " ' .'67 " l
4"\

k

"""" ' ' Zduchowce µ.Whr "::';; ', simy Jan '
K

Radôlků A kcn '

. 6,ma ,.¶b ' "Milin b """By" "" " l" 446 . . so'
" ·-r ,',É _, ., - Ck,um - . -- ¶

r, _ _ k řarm p j " b '' Uj,p0

, - - " " VMrrw " SA p '
'm"'nknmPOLIC1E ČESKE REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŔEDITELSTVĹ POLIC1E LEGENDA: "W"' 'WOYn' 'nďen' Me y o v 'eň·m- |f.|
" " " K MvíN ~M močmi byh vyu8o: TP 65 26sody m WQYY\i mctôň: m GQ:umL*STREDOCESKEHO KRAJE TP 66 Zbčxl, po ,nxrmä rád na µmmkh ,~W,, -l It'-

DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT PŘÍBRAM ©P6 TRVALÉ DOPRAVNĹZNAČENĹ m""" Štěpán Hwal
261 23 PŘÍBRAM V. ŽEŽICKÁ 498 kon"o'w"' Štěpán Horal ,ď

,if' {,l. ,){'lg" 0p6 NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DZ 0&,E[)NATEL u',!, i¢'

b',. !k27:- ==_"
- ." l' , ,"," ": ' ' ,' UZAVŘENÝ ÚSEK NÁZE\/ AKCE:

, '( ' ' l < ", ,. .b l Ú] :J C-' /3 "l , :.' ,ľ l : ."1^· T ^80 X ·1 ruj nno

OBJÍZDNÁ TRASA PRO NAD,S Kg OBJĹZDNA TRASA PRO OS.

por. Mgr. L 519 É '"°"°""

"';;:"

VYPRACOVAL Štěpán Hwal

KONTROLOVAL' Štěpán Horal ^

0&JEDNATEL [ i¢'
Společnost T.A.Q. s.r.o.

Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
NÁZE\/ AKCE:

Oprava mostu cv. č. 102-028
Most přes Vápenický potok ve Velké

OBSAH: 0A[UM' 10/2017

Přehledná situace f0rau\t' a3



por.



DETAIL 1 -SILNICE 11/118 U OBCE DOLNÍ HBITY" " "" -- ·---
POL!C1E ČESKÉ REPUBLIKY
krajské ŘEDřrEFsn/i police
STŘEDO ŽESKÉHO KRA-JE
C.OF Ĺ'Á'.'? ii INSPEKTORÁT PŘĹŠRAM
2G1 23 pÉmR,AM V. Zež|cká 498

ť ,'A ,?g ,Y ,i:' C':'" -" — ' "" '""S"
,.po,. Mgr, Lj,CĹC \/UČKOVÁ3193µ Š ů'519

l
,,l GK'KJ 't'"

, " ~ _ - - -- - " KRAjE

DETAIL4- SILNICE II/11&Ú'MŮK HÁJE

, f

:":' -í 7"'=2"
m t l -Y Vy.

y 'y:J^
r . ·' ' v-ř— yY,j

Y L

j'"
. " .,: , . !'

.r'

.l

r

É

f -

'WJ,

l' ťíŇ

lP22
.,r- O, POZOR ,

'M = ' ,¢= '
l '.y

DETAIL 3-SILNICE 1/18 U MÚK SKALKA

_
ľ"

DETAIL 2- SILNICE 1/18 U OBCE VIŠŇOVÁ

e'
višňová

t!
'CJ
m

! :ťa,\\\,,,,,

qllsl

. q£s| 'l
,,l 0

a r 0 "
m

E
*
" LEGENDA:

TRVALÉ¥ ©P6 DOPRAVŇ

ZNAČENÍ

0 P NAVRŽENÉ
6 PŘECHODNÉ

: DZ

"

i l"" . /"'"/ '

-"E!>9 Š ,:, 1//'
" l .
,.

PMilé d~í močmi Me v däďi q y dkmkn Úl ,
K nhrhu dbpmmh mmí byb vyuh1o fP GS Wt m µX:řrr Ch ŕim T¥LňC ;h r '—·

IP pm umůmni m"d m pa:emm'.n kmnWim

· ÍL.

Hďoňk8

P ' .

d · .
" J

'/GNACCHNL Š%án Horal
kon" Štěpán Horal

_ _ . ,e"9'L£DNAR

Společnost T.A.Q. s.r.o.
FeNovská 1CK)2/59, 160 00 Praha 6

NÁZEV AKCE:
Oprava mostu ev. č. 102-028

Most přes Vápenický polok ve Velké
OBSAH: QAJU'L l 10/2017

detail 1 - 4 FQRJdAT' a3



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI' POLICE
STŘEDOCESKÉHO KRAJE
DOPRA'JNI'
261 23 PŔĹí3RAM V "'r '".'i' i .i"ú; ,4< '"'" ' >,
T. '.' ' l 7/}." ':"Č,},

por. Mgr. Lucie ÝÁL1ČKOVÁ 31yj42 ii 5 19 ä)
P '

· ' f

KMjC ,,

0 " .
'e

W

.

ér
¥ !Ů

l
·:·.

" k.
· E '-m

" r 'W _ ',' "

řä

-.

l
l
\

:,U>ú '\\
J

. ľ

I

,", W

\
\, ___ ._

LEGENDA:

C .,|P6 TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

" NAVRZENÉ PŘECHODNÉ DZ

jr do Losouy pro jrocovnlcn mst nu l

vypracoval' Štěpán Horal

kontroloval' Štěpán Horal

OBjEDNATEL:
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

NAZEV AKCE:
Oprava mostu ev. č. 102-028

Most přes Vápenický potok ve Velké
OBSAH:

detail 5 (OBORY)

Pou2ité dcprwni močení bude v zákMni velikosli o y reflexním prcwedení ti 1
K návrhu doprcmíř.o znoCení byb využilo: IF 65 Zósody pro doprovní zmčení no pozemních komunikockh

TP 66 Zósoh pro oznočováM jrocovnÍch míst nu pozemních komnikocích +
PŮJČOVÁNĹA PRODEJ
OOPRKVNIHO ZNAČFXĹ A ZAŘĹUNĹ

"ÓÄĹJM." l 10/2017

iFORK'AT' " A4



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ SILNIČNĹHO HOSPODÁŘSTV|
Tyršova 108, 261 19 Příbram l, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail:e-p®atelna@pribram.eu

(I ID datové schr&iky města Příbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN.:
SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB 104019/2017
ČÍSLO jEDNACÍ: MeUPB St/104019/2017/SOSH/ŠtZ

EV. ČÍSLO: 305
VYŘIZUjE: Štěrbová
TELjFAX: 318 402 554

E-MAIL:
DATUM:

zuzana.sterbova@pribram.eu
02.12.2017

Quo s.r.o.
Křižíkova 2158
256 01 Benešov

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA KOMUNIKACÍCH
Městský úřad Příbram, samostatné odděleni silničního hospodářství, v souladu s § 124 odst. 1 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (zákon o silničním
provozu), jako orgán státní správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích, po předchozím
písemném vyjádřeni Policie ČR KR DI Příbram

stanovuje
v souladu s ustanovením § 124 odst. 6 a na základě ustanovení § 77 odst. 1 písm. C) výše uvedeného zákona
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích:
1. Druh úpravy: přechodná - osazení DZ: Podle přílohy odsouhlasené Policií ČR KŔ DI Příbram.

2. Na komunikacích: Il/102, 11/118, lll/11816, Ill/11817, MK
3. Místo: viz DIO
4. Odůvodněni: oprava mostu ev.č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké
5. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel.
Dopravní značeni a dopravní zařízeni bude instalováno dle grafické přílohy, odsouhlasené orgánem Policie ČR,
KŔ DI Příbram pod č. j. KRPS-349683-1/ČJ-2017-0111D6 ze dne 08.11.2017.
Úprava provozu bude provedena v termínu: od 04.12.2017 do 30.06.2018 bezprostředně před zahájením
stavebních prací. Po jejich ukončení musí být přenosné dopravní značení okamžitě odstraněno.

Úpravu provozu (instalaci doprav. značeni) provede organizace: oprávněná k provádění dopravního značeni.

Dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., zákonem o silničním provozu, TP
66, a ČSN 12 899-1.

Jiné další podmínky: Dopravní značeni bude instalováno na náklady žadatele.

Samostatné odděleni silničního hospodářství Městského úřadu Příbram si vyhrazuje právo toto stanovení
změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný zájem.
Orgán Policie ČR má právo kontroly a předloženi dalších podmínek, zajišťujkích bezpečnost a plynulost
provozu na pozemních komunikacích.

(otisk

Ing.

vedoucí samostatného odděleni súničního hospodářství
Obdrží:
Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov
Krajská správa a údržba silnic StředočĹského kraje p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Dotčený orgán:
Policie ČR, KŘ-DI Příbram, Žežická 498, 261 23 Příbram V



NAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUjE:
DATUM: 26/01/2018

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV Č. 2 pro akci ,,Oprava mostu cv. Č. 102-028
Most před Vápenický potok ve Velké"

Objednatel:

Zhotovitel:
TDI, koordináto BOZP:
Zpracovatel PDPS:

Středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený Krajskou správou silnic středoČeského kraje
SpoleČnost T.A.Q. - ROBSTAV stavby
IBH spol. s.r.o. Poděbradova 3178. 272 01 Kladno
METROPROJEKT Praha a.s. I. i', Pavlova 1786/2, 120 00 Praha l

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh
na ZBV Č. 2 pro SO DIO.

Odůvodnění změny:
V projektové přípravě byl vypracován návrh DIO, ke kterému Policie CR DI Přibram vydala dne
21.8.2015, čj. KRPS-287542-1/ČJ-2015-0ll106 předběžné stanovisko k návrhu DIO, ve kterém
požadu.jc před samotnou realizaci stavby předloženi nového návrhu DIO. S odvoláním na toto
stanovisko požaduje Policie ČR Územní odbor Příbram DI (PČR Příbram) svým emailem ze dne
26,10.2017 por. Mgr. Lucie Valičková úpravu původně navrženého DIO, kterou byla zcela pozměněna
objízdná trasa. Požadavek PČR Pňbram na doplnění výstražných světel S7 z obou stran uzavřeného
úseku byl dodatečně písemně potvrzen mailem PČR Příbram ze dne 5.1.2018. Na základě nových
požadavků tak dochází k navýšení počtu dopravních značek a doplněni vÝstražných světel S7.
Dopravní značeni a dopravní zařízeni je o&ouhlasené orgánem Policie ČK KŔ DI Pňbram pod čj.
KRPS-349683-l/Čj-20170ll106 ze dne 08.11.2017.
Na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích, které vydalo Samostamé oddělení
silniČního hospodářství Městského úřádu Příbram dne 2.12.2017 pod číslem.jednacím McUPB
St/l04019/2017/SOSH/ŠtZ, bude přechdoná úprava provozu provedena v termínu od 04.12.2017 do
30.6.2018. Z tohoto důvodu dochází ke snížení délky pronájmu dopravního značeni z původně
uvažovaných 240 dnů na 209 dnů.
výše uvedenou změnou ďQjďé k navýšení ceny díla přibližnč Částkou 150.000,- KČ bez DPH z důvodu
změny množství a doplněni dopravního značení.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, na základě požadavkí'
orgánů veřeiné správy. Dotčené položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Kraiské správy a údržby
silnic Středočeského krqje upřesňující provádční změn závaZků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV č. 2 jako technický dozor souhlasím.

l Poděbradova 3178
Petr Burger

B , . 272 01 KLADNO,m

4j
Technický dozor investora



M ETROPROJ EKT

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5

Datum : 26.01.2018

Věc: Stanovisko AD k dokumentaci ZBV č. 2 pro akci »Oprava mostu ev.
č. 102-028 Most přes vápenický potok ve Velké"

Objednatel:

Zhotovitel:
TDI, koordináto BOZP:
Zpracovatel PDPS:

středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený Krajskou správou silnic středočeského kraje
Společnost T.A.Q. - ROBSTAV stavby
1BH spol. s.r.o. Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
METROPROJEKT Praha a.s. |.P.Pavlova 1786/2,
120 00 Praha 1

V rámci výkonu ad na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV Č. 2 pro SO DlO.

Odůvodněni změny:
Policie ČR DI Příbram vydala dne 21.8.2015, čj. KRPS-287542-1/ČJ-2015-011106
předběžné stanovisko k návrhu DlO, ve kterém požaduje před samotnou realizací stavby
předloženi nového návrhu DlO.
S odvoláním na toto stanovisko požaduje Policie ČR Územní odbor Příbram DI (PČR
Příbram) svým emailem ze dne 26.10.2017 por. Mgr. Lucie Valičková úpravu původně
navrženého DlO, kterou byla zcela pozměněna objízdná trasa. Požadavek PČR Příbram na
doplnění výstražných světel S7 z obou stran uzavřeného úseku byl dodatečně písemně
potvrzen mailem PČR Příbram ze dne 5.1.2018. Na základě nových požadavků tak dochází
k navýšeni počtu dopravních značek a doplnění výstražných světel S7. Dopravní značení a
dopravní zařízeni je odsouhlasené orgánem Policie ČR, KŔ DI Příbram pod č.j. KRPS-
349683-1/ČJ-2017011106 ze dne 08.11.2017.

Na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích, které vydalo
Samostatné oddělení silničního hospodářství Městského úřadu Příbram dne 2.12.2017 pod

METROPROJEKT praha a.s.
náměstí l. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, lČ: 45271895
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



M ETROPROJ EKT

číslem jednacím MeUPB St/104019/2017/SOSH/ŠtZ, bude přechodná úprava provozu
provedena v termínu od 04.12.2017 do 30.6.2018. Z
Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby, na základě
požadavků orgánů veřejné správy. Dotčené položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Stanovisko AD:

S předloženým ZBV č. 2 jako autorský dozor souhlaskn.

ng. Tomáš

Autorský doz

METROPROJEKT Praha a.s.
náměstí l. P. Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2, lČ: 45271895
Tel.: +420 296 325 152, +420 296 154 105, Fax: +420 296 325 153
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz


